保險資料使用同意書

本人享有國泰世華商業銀行(以下稱 貴行)所提供之全方位財務規劃服務，包括保險理財資訊及相關

售後服務，茲同意貴行向國泰人壽保險股份有限公司及國泰世紀產物保險股份有限公司蒐集、處理、

利用本人於 貴行向國泰人壽及國泰世紀產險(含過去及未來)所投保保險之往來交易資料及相關資料

（包含但不限於保單基本資訊、繳費資訊、商品保價金、給付資訊、契約變更資訊、理賠資訊等相關

資料），作為 貴行評估本人財務規劃及資產負債配置之用，以提供適當之理財服務。

貴行應依「個人資料保護法」妥善運用及管理本人資料，本人亦有權隨時以書面通知 貴行停止前述

本人個人資料蒐集、處理、利用之行為，特此聲明。